„Цариградско шосе “№ 101, 
Бизнес сграда Актив, партер. 

За 2025 г. средно-списъчният състав на персонала в дружеството е 3 служители. 

2. Собственост и управление 

Предприятието е акционерно дружество. Капиталът на дружеството е в размер на 205 000 

(двеста и пет хиляди) лева, разпределен в 205 000 (двеста и пет) броя поименни безналични акции, 
всяка една с номинална стойност 1 (един) лев и е изцяло внесен.  

Към 31.12.2025 г. акционери на дружеството са 1 юридическо лице и 3 физически лица, а 
капиталът на дружеството е разпределен както следва: